

## خطاب به کارگران سراسر ایران

کمیته برگزاری مراسم اول ماه مه

پنجشنبه ۲۸ خرداد ۱۳۸۸

### کارگران سراسر ایران!

اکنون که ما کارگران برای دفاع از حقوق خود دست به کار ایجاد تشکل‌های مستقل از دولت و کارفرما شده‌ایم، صاحبان سرمایه و نیروهای امنیتی و قضایی حامی آن‌ها به هر شکل ممکن سعی می‌کنند که سنگ‌اندازی کرده و ما را سرکوب کنند. کارگران خودشان باید نمایندگان خود را انتخاب کنند و در تماس دائم با نمایندگانشان پیگیر مطالبات خود باشند. امسال در مراسم روز جهانی کارگر، اول ماه مه - ۱۱ اردیبهشت - چندین تشکل مستقل کارگری ایران در قالب کمیته برگزاری مراسم روز جهانی کارگر ۸۸، ضمن اعلام مطالبات کارگران ایران در قطعنامه‌ی خود (که در ادامه می‌توانید ببینید)، اقدام به برگزاری مراسم‌های مستقل کردند. تعداد ۶ نفر از کارگران در شهر سنج و در پارک لاله تهران بیش از ۱۵۰ نفر دستگیر شدند. که با فشار کارگران و خانواده‌هایشان و حمایت کارگران و نهادهای کارگری جهانی، اکثر آنان آزاد شدند. اما هنوز تعدادی از آنان در زندان هستند. جرم این کارگران این بوده است که خواهان اجرای خواسته‌ها و مطالبات کارگران ایران شده‌اند. در خلال اعلام فراخوان به کارزار (کمپین) برای آزادی این کارگران، تشکل‌ها و کارگران از ایران و جهان به حمایت از مطالبات و آزادی کارگران زندانی برخاستند. کارگران، امسال با شرکت در مراسم‌های مستقل روز جهانی کارگر، در شهرهای مختلف نشان دادند که علیرغم فشارهای موجود از مطالباتشان عقب نخواهند نشست. کارگران زندانی با مقاومت خود در زندان، حقانیت مبارزات جنبش کارگری را اثبات نمودند و برگزاری مراسم اول ماه مه، به زمینه‌ی برای همبستگی بیشتر کارگران، زنان و دانشجویان تبدیل شد.

### کارگران!

حمایت از دستگیر شدگان، حمایت از خود ما و حمایت از مطالبات کارگران ایران است. در هر جا، در محیط‌های کارگری و کارخانه‌ها با تکثیر این اطلاعیه، صحبت و بحث درباره‌ی آن، تجمع و هر اقدام ممکن دیگر خواهان آزادی بی‌قید و شرط آنان شویم، درباره‌ی مطالبات مطرح شده صحبت کنیم و اقدام برای ایجاد تشکل‌های مستقل را از همین حالا آغاز کنیم. چرا که تنها راه رسیدن به امکان یک زندگی انسانی و به دست آوردن مطالبات به حقمان، متحد شدن در قالب تشکل‌های مستقل است. ما کارگران تا آزادی دستگیر شدگان از پای نخواهیم نشست و در صورت آزاد نشدن آنان، مراتب بعدی را متعاقباً اعلام خواهیم کرد.

۱۶ خرداد ۸۸

کمیته برگزاری مراسم روز جهانی کارگر - سال ۸۸